
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2021-06-25-000871-b
Дата формування звіту: 03 серпня 2021

Найменування замовника: УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ ТА ГУМАНІТАРНОЇ
ПОЛІТИКИ УМАНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

44308884

Місцезнаходження замовника: 20300, Україна, Черкаська область, Умань, Площа
Соборності буд.1

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015 : 80520000-5 Навчальні засоби
(дидактичні матеріали для навчання у початковій
школі Нової української школи)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:80520000-5: Навчальні засоби

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

ДК 021:2015 :
80520000-5 Навчальні
засоби (дидактичні
матеріали для
навчання у початковій
школі Нової
української школи)

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

690 комплект Україна,
Відповідно до
документації

до 20 серпня
2021

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Розрахунки проводяться шляхом:
оплати Замовником після
пред'явлення Учасником накладної
на оплату товару Оплата
проводиться в залежності від
реального фінансування при
наявності відповідного бюджетного
призначення (бюджетних
асигнувань). У разі затримки
бюджетного фінансування
розрахунок за поставлений товар
здійснюється протягом 7
банківських днів з дати отримання
Замовником бюджетного
призначення на фінансування
закупівлі на свій реєстраційний
рахунок.

Пiсляоплата 6 Банківські 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

25 червня 2021 10:00

Кількість учасників закупівлі: 3

Найменування учасників
процедури закупівлі (для
юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по батькові
(для фізичної особи)

Ціна пропозицій
учасника до
початку аукціону
(ціна пропозиції
на переговорах у
разі застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і відповідність
установленим законодавством вимогам
документів, що підтверджують відповідність
учасників кваліфікаційним критеріям згідно зі
статтею 16 Закону України “Про публічні
закупівлі”, та наявність/відсутність обставин,
установлених статтею 17 цього Закону



ФІЗИЧНА ОСОБА-
ПІДПРИЄМЕЦЬ ПЛАХТІЄНКО
ОЛЕКСАНДР ВІКТОРОВИЧ

329 970,00 UAH з
ПДВ

329 970,00
UAH з ПДВ

Тендерна пропозиція учасника не відповідає умовам
технічної специфікації та іншим вимогам щодо
предмета закупівлі тендерної документації
Пропозиція Учасника ФОП Плахтієнко О.В. розглянута
на відповідність кваліфікаційним критеріям відповідно
до статті 16 Закону, підставам, встановленим статтею
17 Закону та іншим умовам тендерної документації. В
результаті виявлено, що у складі пропозиції Учасника
ФОП Плахтієнко О.В. наявні наступні невідповідності у
документах:
- Лист МОН України «Рекомендовано»; лист
авторизації виробника (або його офіційного
представника) на засоби навчання та на базове
програмне забезпечення із зазначенням
найменування замовника та номера цієї закупівлі в
системі публічних закупівель; Копію (-ї) діючого (их)
висновку (-ів) державної санітарно – епідеміологічної
експертизи на навчально-наочні засоби навчання та на
базове програмне забезпечення, що підтверджують
відповідність товару державним стандартам; Копію (-ї)
сертифіката (-ів) відповідності на товар із зазначенням
ГОСТ або ДСТУ або ТУ, виданий відповідним
акредитованим органом на Комплект (набір) наочно-
дидактичних матеріалів з української мови на магнітах
для вчителя з ІТтехнологіями для початкової школи
закладів загальної середньої освіти.
- Лист Міністерства освіти і науки України про
надання грифа «Рекомендовано Міністерством освіти і
науки України» на глобуси фізичний та політичний та
авторизаційний лист від виробника або його
офіційного представника на Глобус
Фізичний/політичний (з подвійною картою)
лакований(укр.мова).
- Копія листа МОН України «Рекомендовано»; лист
авторизації виробника (або його офіційного
представника) на засоби навчання та на базове
програмне забезпечення із зазначенням
найменування замовника та номера цієї закупівлі в
системі публічних закупівель; копію (-ї) діючого (их)
висновку (-ів) державної санітарно – епідеміологічної
експертизи на навчально-наочні засоби навчання та на
базове програмне забезпечення, що підтверджують
відповідність товару державним стандартам. Копію (-ї)
сертифіката (-ів) відповідності на товар із зазначенням
ГОСТ або ДСТУ або ТУ, виданий відповідним
акредитованим органом на Комплект (набір) наочно-
дидактичних матеріалів з англійської мови на магнітах
для учня з ІТ-технологіями для початкової школи
закладів загальної середньої освіти.

ВИРІШИЛА:
1. Відхилити тендерну пропозицію учасника
процедури відкритих торгів ФОП Плахтієнко О.В. по
предмету закупівлі ДК 021:2015 : 80520000-5
Навчальні засоби (дидактичні матеріали для навчання
у початковій школі Нової української школи), номер
оголошення UA-2021-06-25-000871-b, відповідно до п.2
ч. 1 ст.31 Закону: «тендерна пропозиція учасника не
відповідає умовам технічної специфікації та іншим
вимогам щодо предмета закупівлі тендерної
документації».

ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"ПРОМ-ОСВІТА"

395 940,00 UAH з
ПДВ

395 940,00
UAH з ПДВ

Відповідає кваліфікаційним критеріям, встановленим в
тендерній документації. Відсутні підстави для відмови,
установлені ст. 17 Закону України ”Про публічні
закупівлі”

ФОП "КОСТЕНКО СЕРГІЙ
ВАЛЕРІЙОВИЧ"

399 900,00 UAH з
ПДВ

399 900,00
UAH з ПДВ

Не розглядався

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

22.07.2021 17:10



Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

Відсутні

Дата укладення договору про
закупівлю:

02 серпня 2021

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

395 940,00 UAH

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ПРОМ-ОСВІТА"

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

43016, Україна, Волинська область, місто Луцьк,
вул.Ковельська, будинок 22

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: 47

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


